R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-04
WWW.100Y.COM.TW NEXT
NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
9710 RC08100KJT 1 0 0 KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9701 RC0810K0JT 10KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9711 RC08110KJT 110KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9717 RC08120KJT 1 2 0 KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9702 RC0812K0JT 12KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9703 RC0815K0JT 15KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9712 RC08180KJT 1 8 0 KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9713 RC081M00JT 1MΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9718 RC081M50JT 1.5MΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9714 RC08200KJT 200KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9704 RC0822K0JT 22KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9705 RC0827K0JT 27KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9719 RC082M70JT 2.7MΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9706 RC0833K0JT 33KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9720 RC083M30JT 3.3MΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9715 RC08470KJT 470KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9707 RC0847K0JT 47KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9721 RC084M70JT 4.7MΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9708 RC0851K0JT 51KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9716 RC08680KJT 680KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9709 RC0868K0JT 68KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
9700 RC088K20JT 8.2KΩ碳膜電阻1/8W 5 % 1/8W
1W
1WCarbonFilmResistors
碳膜電阻
24651 RC1W150EJT 碳膜電阻1W 150Ω 5 % 1W

at icproduct ionsys temandthenhavegoodstab le
theyshowexcellentperformance regardlessopeninair.
於真空中以濺方式在瓷棒上均勻的鍍上一層特殊金屬膜，另瓷棒兩端再
以確保低雜音，低溫度係數。
~ 0.1%＋－ ，特別
腦、測 試儀器、儀表、自動控制、國控及太空設備等。
basema-
proofspecia l res in
throughintegratedautom-
anduniformproperty.Furthermore,
加鍍貴金屬
溫度係數有＋－ － ；電阻值有＋－200ppm~ 10ppm 5 %
精密者可承製＋－ 以下，廣泛應用於高級音響、電算機、電0.1%
Description Va lueΩPartNo. ProductNo. Manuf. T o l e r a n c e ( )±功率W
Description Va lueΩPartNo. ProductNo. Manuf. T o l e r a n c e ( )±功率W
13652 MRS-25-100Ω PHILIPS 100Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13649 MRS-25-120Ω PHILIPS 120Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13650 MRS-25-2.67KΩPHILIPS 2.67KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13659 MRS-25-2.74KΩPHILIPS 2.74KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13660 MRS-25-2.87KΩPHILIPS 2.87KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13643 MRS-25-200Ω PHILIPS 200Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13648 MRS-25-274Ω PHILIPS 274Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13644 MRS-25-2KΩ PHILIPS 2 KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13665 MRS-25-300Ω PHILIPS 300Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13647 MRS-25-330Ω PHILIPS 330Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13658 MRS-25-360Ω PHILIPS 360Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13653 MRS-25-4.12KΩPHILIPS 4.12KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13663 MRS-25-402Ω PHILIPS 402Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13662 MRS-25-604Ω PHILIPS 604Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13640 MRS-25-750Ω PHILIPS 750Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13661 MRS-25-75Ω PHILIPS 75Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
13641 MRS-25-2.2MΩPHILIPS 2.2MΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13646 MRS-25-20KΩ PHILIPS 20KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13642 MRS-25-220KΩPHILIPS 220KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13639 MRS-25-22KΩ PHILIPS 22KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13651 MRS-25-4.99KΩPHILIPS 4.99KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13638 MRS-25-47KΩ PHILIPS 47KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13664 MRS-25-49.9KΩPHILIPS 49.9KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
13645 MRS-25-56KΩ PHILIPS 56KΩ ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1/4W
17024 MF-25-23.3Ω SYNTON 23.3Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1 / 4 W
17025 MF-25-33.2Ω SYNTON 33.2Ω ±1% 1/4W金屬皮膜電阻1 / 4 W
Description Va lueΩPartNo. ProductNo. Manuf. T o l e r a n c e ( )±功率W
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W